



KENDRIYA VIDYALAYA ADILABAD

TEL NO. 08732-297010

CONTRACTUAL RECRUITMENT APPLICATION INVITATION INFORMATION

Qualified candidates, for creating the panel of contractual staff, for the academic year 2022-23, in respect to the post of, TGTs (Hindi, English, Social Science, Mathematics, Science & Sanskrit), PRT, Computer Instructor, Sports Coach, Counselor, Data Entry Operator and Staff Nurse, are requested to visit our Website- <https://adilabad.kvs.ac.in> for more details (online application and submission of forms, process of selection and details of qualification, salary and terms of appointment).

- ✓ Last Date of receiving application and copy of relevant documents through mail at "kvadbrecruitment@gmail.com" -15/02/2022
- ✓ Before applying acquaint yourself with terms and conditions by visiting our website:- <https://adilabad.kvs.ac.in>
- ✓ No influence will be entertained.

Sd/-
PRINCIPAL
KENDRIYA VIDYALAYA ADILABAD

केन्द्रीय विद्यालय आदिलाबाद

दूरभाष: 08732-297010

संविदा भर्ती आवेदन-आमंत्रण सूचना

केन्द्रीय विद्यालय आदिलाबाद में संविदा आधार पर कर्मचारियों का पैनल शैक्षिक वर्ष 2022-23 गठित करने हेतु योग्य एवं पात्र अभ्यर्थी इन पदों हेतु प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (हिन्दी, अँग्रेजी, सामाजिक विज्ञान, गणित, विज्ञान एवं संस्कृत) , प्राथमिक शिक्षक, संगणक प्रशिक्षक, खेल प्रशिक्षक, काउन्सलर, डाटा एंट्री ऑपरेटर और नर्स पद के लिए विद्यालय की वैबसाइट : <https://adilabad.kvs.ac.in> से चयन की प्रक्रिया, योग्यता, वेतन तथा नियुक्ति के शर्तों की जानकारी प्राप्त कर आवेदन कर सकते है।

- ✓ विद्यालय इमेल- kvadbrecruitment@gmail.com पर, मात्र इमेल के माध्यम से आवेदन तथा समस्त प्रमाण-पत्र की प्रति भेजने की अंतिम तिथि-15/02/2022
- ✓ कृपया आवेदन करने से पूर्व समस्त जानकारी विद्यालय की वैबसाइट : <https://adilabad.kvs.ac.in> से अवश्य प्राप्त करें।
- ✓ किसी भी प्रकार का प्रभाव व दबाव स्वीकार्य नहीं किया जाएगा।

प्राचार्या
केन्द्रीय विद्यालय आदिलाबाद